お客様各位

　標記につきましては、下記のとおりの営業とさせていただきます。
営業日・営業時間をご確認の上、ご来店くださいますようお願いいたします。

売 店 部
 ファミリーマート
　外来店

総合診療棟1階

 ファミリーマート
 　久留米大学病院店

病院本館３階

 ファミリーマート
　医学部店

教育1号館1階

 ファミリーマート
　看護学科店

看護学科Ａ棟１階

 Ｙショップ医療センター店

医療センター１階

 カフェ グラート

医療センター１階

 ファミリーマート
　御井キャンパス店

御井本館１階

食 堂 部

 一般食堂 オアシス

病院本館３階

 職員・学生食堂

病院本館３階

 医学部食堂

教育1号館1階

 ドトールコーヒーショップ
 久留米大学病院店

総合診療棟1階

 ベーカリー

 　ビドカローレ

病院本館３階

 ベーカリー

 　花時計

総合診療棟1階

ＩＫカフェ

基礎３号館１階

 Ｚｉｐ

800号館１階

 彩

800号館２階

学館食堂

御井学館１階

クラリネット

御井学生会館１階

けやき

御井学生会館２階

クリーニング 部

医学部Ｃ棟１階

 総 務 部

医学部B棟２階

 西鉄旅行センター

医学部B棟２階

 理 髪 店

病院本館３階

 美 容 室

 　サロン・ド・レイズ

病院本館３階

 神陵文庫

大学本館1階

旭

町

休

年末・年始の営業について（お知らせ）

　　２０２３年　～令和５年～
大学病院開院日 病院休診期間

1月4日(水) 1月5日(木)12月30日(金) 12月31日(土) １月１日（日）～３日(火）

旭

町

７：３０ ～ １７：００ ７：３０ ～ １７：００ ７：３０

12月27日(火) 12月28日(水) 12月29日(木)

７：００ ～ １９：００ ７：００ ～

～ １７：００

１９：００ ７：００

休 休

～ １９：００ ９：００ ～

～ １８：００ ７：３０

９：００ ～

～ １８：００休 ７：３０

２１：００

休 休 休 休 休 休 ８：１５ ～ １７：００

１８：００ ７：００ ～ ２１：００ ７：００ ～１８：００ ９：００ ～ １８：００

８：１５ ～ １７：００

休 休 休 休 休 休 １０：００ ～ １４：３０休

１７：００ ８：１５ ～ １７：００

９：００ ～ １４：００ ９：００ ～ １４：００

休 休 ８：１５ ～～ １７：００

１４：００ ９：００ ～ １４：００休 ９：００ ～

御

井

町
休 休 休 休 休

休 休 休

国
分
町

休８：１５ ～ １７：００ ８：１５

１７：００休 ８：３０ ～ １７：００ ８：３０ ～

８：００ ～ １６：００ ８：００ ～ １６：００ ８：００ ～ ８：００ ～ １８：００１６：００ 休 休 ８：００ ～ １８：００

１１：００ ～ １６：００ １１：００ ～ １６：００

７：３０ ～ １６：００ ７：３０ ～ １６：００

７：３０ ～ １７：００ ７：３０ ～ １７：００

休 休

休

１１：００ ～ １６：００１１：００ ～ １６：００ 休 休 休

休 休 休 休

１１：００ ～ １６：００

７：３０ ～ １６：００ ７：３０ ～ １６：００

７：３０ ～ １８：００

７：３０ ～ １８：００７：３０ ～ １６：００ 休 休 休

７：３０ ～ １７：００ 休 休 休

１０：００ ～ １４：３０

１０：００ ～ １５：００

７：３０ ～ １８：００

７：３０ ～ １８：００

１０：００ ～ １４：３０休 休 休 休 休 休

１０：００ ～ １５：００ １０：００ ～ １５：００ １０：００ ～ １５：００ １０：００ ～ １５：００

１４：００ 休 休 休１０：００ ～ １４：００ １０：００ ～ ８：００ ～ １７：００休 ８：００

１４：３０休 １０：００ ～ １４：３０ １０：００ ～

休 休 休 休 休 休

そ の 他

休 休 休 休 休

休 休 休 休 休 休

御
井
町

休 休 休 休 休

旭

町

８：００ ～ １７：００ ８：００ ～ １７：００ ８：００

１７：００ ８：００８：００ ～ １７：００ ８：００ ～

～ １７：００ 休 休 休 ８：００

１７：００休 ８：００ ～ １７：００ ８：００ ～～ １７：００ 休 休

～ １７：００ ８：００ ～ １７：００

テ
ナ
ン
ト
（

旭
町
）

１1：００ ～ １４：００ 休 休 休 休

休 休

休 休

９：００ ～ １６：００ ９：００ ～ １６：００ 休 休

～ １６：００休 休 休 休 休 ９：００

１1：００ ～ １４：００ １1：００ ～ １４：００

９：００ ～ １６：００ ９：００ ～ １６：００

１1：００ ～ １４：００

休 休１０：００ ～ １７：００ 休 休 休

休 ９：００ ～ １６：００

休 休 休

１０：００ ～ １４：３０ １０：００ ～ １４：３０

８：３０ ～ １４：３０ ８：３０ ～ １４：３０

休 ９：００ ～ １４：３０ ９：００ ～ １４：３０

～ １７：００